利润总额（元） 5,706,722.30 2,617,290.23 118.04%

归属于上市公司股东的净利润（元） 5,752,656.58 2,784,300.02 106.61%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
6,215,679.02 4,666,931.96 33.19%

基本每股收益（元/股） 0.04 0.02 100.00%
稀释每股收益（元/股） 0.04 0.02 100.00%

加权平均净资产收益率 （%） 1.08% 1.06% 0.02%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
1.17% 1.78% -0.61%

经营活动产生的现金流量净额（元） 7,531,529.19 8,227,876.90 -8.46%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.04 0.06 -33.33%

2．非经常性损益项目

单位：元
非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -24,642.49
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易

性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取

得的投资收益

-194,913.39

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -243,466.56
合计 -463,022.44 -

3．净资产收益率

 北京京西风光旅游开发股份有限公司   2011年半年度报告

7

2011年1-6月 2010年1-6月 2011年1-6月 2010年1-6月

归属于公司所有者的净利润 0.72% 1.05% 1.08% 1.06%

扣除非经常性损益后归属于所有
者的净利润

0.78% 1.77% 1.17% 1.78%

加权平均

净资产收益率

报告期利润
全面摊薄

4．每股收益

2011年1-6月 2010年1-6月 2011年1-6月 2010年1-6月

归属于公司所有者的净利润 0.04 0.02 0.04 0.02

扣除非经常性损益后归属于所有者
的净利润

0.04 0.03 0.04 0.03

基本每股收益 稀释每股收益

每股收益

报告期利润

5．本报告期公司不存在境内外会计准则差异情况

北京京西风光旅游开发股份有限公司   2011 年半年度报告

三、 股本变动及主要股东情况

（一）报告期内公司股份总数和股本结构变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,539,222 38.94% 50,000,000 -53,536,098 -3,536,098 50,003,124 26.67%
1、国家持股
2、国有法人持股 7,500,000 5.45% -7,500,000 -7,500,000
3、其他内资持股 46,036,098 33.48% 50,000,000 -46,036,098 3,963,902 50,000,000 26.67%
 其中：境内非国有

法人持股
46,036,098 33.48% 50,000,000 -46,036,098 3,963,902 50,000,000 26.67%

   境内自然人持

股

4、外资持股
 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 3,124 0.00%  3,124
二、无限售条件股份 83,950,958 61.06% 53,536,098 53,536,098 137,487,056 73.33%
1、人民币普通股 83,950,958 61.06% 53,536,098 53,536,098 137,487,056 73.33%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 137,490,180 100.00% 50,000,000 50,000,000 187,490,180
100.00

%

注：1．2011年6月22日，公司股权分置改革限售股份上市流通，此次限售股份实际可上

市流通数量53,536,098股，占总股本比例38.94%，其中北京昆仑琨投资有限公司解除限售

36,250,982股，占总股本比例26.37%；北京置成房地产开发有限公司解除限售9,785,116股，

占总股本比例7.12%；北京戈德电子移动商务有限公司解除限售7,500,000股，占总股本比例

5.45%（上述股份比例按照公司股权分置改革时股本总额计算），股份解除限售后，仍由法